
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N .#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N °l5t.2 2 2 /0 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de A ss is ten te  de  C reche , efe tivo , lotados na Educação Infantil -  
Creches da S e c re ta r ia  d e  E d u cação , em vista da classificação final do 
concurso realizado em 18 e 19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, desta 
Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, conforme segue:

REGISTRO NOME DATA NÍVEL

5049 TATIANNE APARECIDA DA SILVA 01/08/2006 “2A”
5050 JULIANA APARECIDA MAZAGÃO 01/08/2006 “2A”
5051 GISELE CRISTIANE PINHEIRO 

MIGUEL
01/08/2006 “2A”

5052 APARECIDA CONCEIÇÃO ROSA DOS 
SANTOS

01/08/2006 “2A”

5053 ELIANE DA SILVA VILELA 01/08/2006 “2A”

5054 JULIANA CRISTINA NASC. PINTO 
BARBOSA

01/08/2006 “2A”

5055 MAURICEIA DOS SANTOS SORIANO 01/08/2006 “2A”

5057 DANIELE FERNANDA REIS RAMOS 01/08/2006 "2A”

5058 LANA LESLEY RAMOS 01/08/2006 “2A”

5059 ELISANGELA SOUZA RODRIGUES 01/08/2006 “2A”

5060 LUCIANA SIQUEIRA BRASIL 01/08/2006 “2A”

5061 ANDREIA FERREIRA P. DOS SANTOS 01/08/2006 “2A”

5062 CAMILA DA CRUZ ARAÚJO MENDES 01/08/2006 “2A”

Portaria n°. 13.222/2006 - Nomeações -  Assistentes de Creche 1/4








